Anexo VII

CAMARA MUNICIPAL DE PETROLANDIA
: Diariasno Mésde Maio de2018

(TCPE)

Emissdo: 29/06/2018
Hora: 11:08
Referéncia: 31/05/2018

Credor // Especificagéo...

Dt Pagto

Valor

Empenho
Numero

Nr Lict

Dt Emisséao

Unidade Orgamentaria

DELANO SANTOS DE SOUZA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA

RIAS FACE DESLOCAMENTO A CIDADE
DE PETROLINA, JUNTO AO INCRAE CO

DEVASF, SOBRE VARIAS SOLICITACOES
EM BENEFICIO DO MUNICIPIO DE PETRO
LANDIA/PE, COMF. SOLICITAGAO ANEXA

UNID

04/05/2018

1,00 400,00

400,00

400,00

00204

04/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

ERINALDO ALENCAR FERNANDES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 14 E 15/05/18
JUNTO AO DEPUTADO ESTADUAL ALBER
FEITOSA, SOLICITANDO POCOS ARTESIA
ANOS PARA O MUNICIPIO DE PETROLAN
DIA/PE, COMF. SOLICITACAO ANEXA

UNID

09/05/2018

2,00 350,00

700,00

700,00

00209

09/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

JOILTON PEREIRA DA SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 07 E 08/05/18
JUNTO AO SENADOR DA REPUBLICA AF
MANDO MONTEIRO, SOLICITANDO INTEF
CEDER JUNTO AO SECRETARIO DE SAUI
DO ESTADO, SOBRE MEDICAMENTO CC
TROLADOS PARA O MUNICIPIO DE PETRI
LANDIA/PE, COMF. SOLICITACAO ANEXA

UNID

09/05/2018

2,00 350,00

700,00

700,00

00210

09/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

JORGE LINO VIANA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 04 E 05/05/18
JUNTO A DNIT/PE, SOLICITANDO A IM
PLANTACAO DE LOMBADA E FAIXA DE Pt
DESTRE NA LOCALIDADE DA BR-316 BAI
RRO NOVA ESPERANCA MUNICIPIO DE P
PETROLANDIA/PE, COMF. SOLICITAGAO
ANEXA.

UNID

18/05/2018

2,00 350,00

700,00

700,00

00219

14/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

LOURIVAL JOAQUIM DE LIMA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 16 E 17/04/18
JUNTO A SUPERINTENDENCIA DO DNIT/
PE, SOLICITANDO A IMPLANTACAO DE

18/05/2018

700,00

00222

14/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN
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Anexo VII

CAMARA MUNICIPAL DE PETROLANDIA
: Diariasno Mésde Maio de2018

(TCPE)

Emissdo: 29/06/2018
Hora: 11:08

Referéncia: 31/05/2018

Credor // Especificagéo...

Dt Pagto

Valor

Empenho
Numero

Nr Lict

Dt Emisséo| Unidade Orgamentaria

REDUTORES DE VELOCIDADES E FAIXA!
DE SINALIZAGAO NO TRECHO DA BR-316
BAIRRO NOVA ESPERANCA MUNICIPIO D
PETROLANDIA/PE, COMF. SOLICITAGAO
DE EMPENHO ANEXA.

UNID

2,00 350,00

700,00

ENILSON LUIZ DA SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 01 E 02/05/18
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO ES
TADO SOLICITANDO A IMPLANTACAO DE
INSTALACAO DE EQUIPAMENTO DE HEN
DIALISE NO HOSPITAL DR. FRANCISCO
SIMOES DE LIMA, MUNICIPIO DE PETRO
LANDIA/PE, COMF. SOLICITAGAO DE EM
PENHO ANEXA.

UNID

18/05/2018

2,00 350,00

700,00

700,00

00223

14/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

JOSE LUIZ DOS SANTOS

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 14 E 15/05/18
JUNATO AO SENADOR DA REPUBLICA A
MANDO MONTEIRO NETO SOBRE OBRA
ESTRADA DA RETA DO MIRIM/PE E JUN
TO AO SECRETARIO DE AGRICULTURA D
ESTADO SOLICITANDO SEMENTES DO FtE
JAO CARIOQUINHA PARA OS AGRICULT(
RES DE BAIXA RENDA DO MUNICIPIO DE
PETROLANDIA/PE, COMF. SOLICITAGAO
DE EMPENHO ANEXA.

UNID

18/05/2018

2,00 350,00

700,00

700,00

00226

14/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

EUDES JOSE DA SILVA FONSECA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 16 E 17/05/18
JUNTO A SECRETARIA DAS CIDADES DC
ESTADO, SOLICITANDO UNIDADE MOVEI
EXPRESSO CIDADAO PARA MUNICIPIO D
PETROLANDIA/PE, COMF. SOLICITAGAO
ANEXA.

UNID

18/05/2018

2,00 350,00

700,00

700,00

00228

18/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

SILVIO ROGERIO DA SILVA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 10 E 11/05/18
JUNTO AO DNIT/PE, SOLICITANDO IM
PLANTACAO DE REDUTORES DE VELOCI

22/05/2018

700,00

00230

21/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

(SD0O2007) - PSAL - Primo Sistemas Aplicativos Ltda.

Pagina 2




Anexo VII

CAMARA MUNICIPAL DE PETROLANDIA
Diariasno Mésde Maio de2018

(TCPE)

Emissdo: 29/06/2018
Hora: 11:08
Referéncia: 31/05/2018

Credor // Especificagéo...

Dt Pagto Valor

Empenho
Numero

Nr Lict

Dt Emisséao

Unidade Orgamentaria

DES E LOMBADAS ELETRONICAS NA LOC
LIDADE DA BR-316 BAIRRO NOVA ESPE
RANCA MUNICIPIO DE PETROLANDIA/PE
COMF. SOLICITACAO ANEXA.

UNID

2,00 350,00 700,00

DELANO SANTOS DE SOUZA

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 28 E 29/05/18
JUNTO AO DEPUTADO ESTADUAL ALBEE
TO FEITOSA, SOLICITANDO INTERCEDER
JUNTO AO DNIT/PE, A AMPLIACAO DO
TREVO DA BR-316 DA CIDADE DE PETRO
LANDIA/PE, COMF. SOLICITACAO ANEXA

UNID

22/05/2018 800,00

2,00 400,00 800,00

00231

22/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

EVALDO JOSE DO NASCIMENTO ARAUJO

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 20 E 21/05/18
PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERE
SE DO MUNICIPIO DE PETROLANDIA/PE,
JUNTO AO DEPUTADO ESTADUAL RODRI
NOVAES E AS SECRETARI DE EDUCACA
E RECUROS HIDRICOS DO ESTADO, CON
SOLICITACCAO ANEXA.

UNID

22/05/2018 700,00

2,00 350,00 700,00

00233

22/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

ERINALDO ALENCAR FERNANDES

VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR Dt
CREDOR ACIMA, REF. CUSTEIO DE DIA
RIAS FACE DESLOCAMENTO A CAPITAL
DO ESTADO, NOS DIAS 24 E 25/05/18
JUNTO A O DNIT/PE, SOLICITANDO IM
PPANTACAO DE PLCACAS DE SINALIZA
CAO NA BR-316 ACESSO A CIDADE DE
PETROLANDIA/PE, COMF. SOLICITACAO
ANEXA.

UNID

22/05/2018 700,00

2,00 350,00 700,00

00235

22/05/2018 CAMARA MUNICIPAL DE PETROLAN

Total... 8.200,00

Prefeito

Contador

Secretario
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